p—— Universidad Tecnolégica de Oriental
Estado de Puebla

Estado de Origen y Aplicacion de Recursos

T Del 01/jun./2024 al 30/jun./2024

Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

Fecha y | 02/jul./2024

hora de Impresion

12:23 p. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SER\
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENC
Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

$11,914,434.45
$6,324.10
$947,390.25
$1,183,585.51
$3,766,593.63

“TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

AYUDAS SOCIALES

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLE!
Incrementos del Activo

_Disrfiunuciones del Pasivo
/'/ EXISTENCIA EN EFECTI Y EQUIVALENTES AL

$17,818,327.94

$2,301,351.86
$94,586.38
$942,269.12
$30,000.00
$132,611.11
$1,005,106.45
$5,612,241.12
$7,700,161.90

/ TOTAL APLICATION
s

MARIA CIOS LOPEZ

DEPTO. DE SERVICIOS ADMON, PRES. Y CONTABILIDAD

$17,818,327.94
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Universidad Tecnolégica de Oriental
Estado de Puebla
Estado de Origen y Aplicacion de Recursos
Del 01/ene./2024 al 30/jun./2024

s

Ust. supe visul

Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

Fecha y [ 02/jul./2024

hora de Impresién

12:23 p. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SER\
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENC
Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

Incrementos del Patrimonio

$36,785.83
$27,725,335.17
$40,237,712.02
$31,435,894.04
$87,238,837.02

“TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

AYUDAS SOCIALES

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLE!

Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

Disminuct i
XISTENCIA EN EFECTIVO

TOTALC APLICATION
s '/)/?(7’9/"

QUIVALENTES AL

$186,674,564.U8

$10,990,732.75
$376,640.66
$9,805,722.44
$50,000.00
$515,413.30
$127,925,903.91
$30,404,683.92
$1,094,694.80
$7,700,161.90

ARTAGON MIRON

DIRECTOR D)

MARIA GUADALUPE PACACIOS LOPEZ

DEPTO. DE SERVICIOS ADMON, PRES. Y CONTABILIDAD

A DK/HNE

RACION Y FINANZAS
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